Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7B8D6C31-4032FDDD-BBA90C72-C902B191
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 224, DE 23 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Homologar o resultado final do processo seletivo para estagiário, regido pelo edital
14/2024, conforme relação anexa.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7B8D6C31-4032FDDD-BBA90C72-C902B191
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SÃO MATEUS
Rodovia BR 101 Norte – Km 58 – Bairro Litorâneo - 29932-540 - São Mateus – ES

27 3083-4464

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
 EDITAL Nº 14/2024 –ESTAGIÁRIO

 Setor Demandante: COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS – 30 HORAS

NOMES SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

MIKAELLI JOAQUIM FRANCEBILIO 1º

 Setor Demandante: COORDENADORIA DE PATRIMÔNIO, MATERIAIS E SUPRIMENTOS –

 20 HORAS

NOMES SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

MAXCYELEN VIEIRA CALIXTO 1º

GUSTAVO CUPERTINO 2º

ANA BEATRIZ RIBEIRO 3º

BEATRIZ BRIEL 4º

		2024-05-23T15:27:30-0300